بگیرند

تغییرات نرخ ارز ایران را
برای توریست‌های خارجی

به مقصدی جذاب تبدیل
کرده و همین امر باعث

قرارگیری ایران در مقاصد
انتخابی گردشگران سلامت

شده است. اما بلاتکلیفی
ویزا در این میان یکی
از مشکلات مهم است

به‌طوری‌که توریست‌ها
نمی‌دانند آیا می‌توانند به

ایران سفر کنند یا خیر؟

شماره 1017 / دوشنبه 2 اسفند 1400 / 19 رجب 1443 / 21 فوریه 2022

ریحانه جولایی

جدیدترین آمار دانش‌آموزان
واکسینه شده‌ در کشور

وزارت آموزش‌وپــرورش آخریــن آمــار از
واکسیناسیون در نظام آموزشی کشور را اعلام کرد
که بر اساس آن تاکنون
۸۶ درصد دانش‌آموزان
۱۲ تا ۱۸ ســاله دز اول
واکســن کرونــا و ۷۶
درصد دز دوم واکسن

خود را نیز دریافت کرده‌اند.